[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2023        		   						                     № 000

г. Великий Устюг

Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций финансового управления администрации
Великоустюгского муниципального округа
и муниципального казённого учреждения
«Центр бухгалтерского учёта»

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05.04.2013   № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казённые учреждения», постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 06.07.2023 № 1885 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа, отраслевых (функциональных) органов администрации Великоустюгского муниципального округа и подведомственными им казёнными учреждениями», руководствуясь статьями 34, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций финансового управления администрации Великоустюгского муниципального округа и муниципального казённого учреждения «Центр бухгалтерского учёта», согласно приложениям № 1 - № 2 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава
Великоустюгского муниципального округа			      А. В. Кузьмин

image1.png